

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2608.02-2025

Aos trinta dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). FRANCISCO GILVAN MIGUEL SANTOS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2608.02-2025, referente ao Processo Administrativo nº 2608.02-2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

13.871.949/0001-09 - AMANDA VASCONCELOS ANDRADE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	LUVA GALV 1	GiPP	360,00	Unidade	13,93	7,90	2.844,00
2	LUVA GALV 1.1/4	GiPP	240,00	Unidade	20,00	13,00	3.120,00
3	TUBO ROSC 1 X 6M	GiPP	360,00	Vara	79,13	56,00	20.160,00
4	TUBO ROSC 1.1/4 X 6M	GiPP	240,00	Vara	137,33	95,00	22.800,00
5	CAPACITOR PERMANENTE 25UF	Weg	360,00	Unidade	61,97	33,00	11.880,00
6	CAPACITOR PERMANENTE 35UF	Weg	360,00	Unidade	66,10	33,00	11.880,00
7	CAPACITOR PERMANENTE 40UF	Weg	360,00	Unidade	72,79	35,00	12.600,00
8	FITA ISOLANTE 10MT	foxlux	360,00	Unidade	10,47	4,85	1.746,00
9	FITA AUTO FUSAO 5MT	foxlux	240,00	Unidade	44,30	24,20	5.808,00
10	ABRACADEIRA NYLON 370MM C/ 50UN	foxlux	120,00	Pacote	28,31	13,05	1.566,00
11	ABRACADEIRA NYLON 200MM C/100UN	foxlux	120,00	Pacote	13,94	5,70	684,00
12	CORDA SEDA 12MM	vonder	3.600,00	Metro	3,10	1,65	5.940,00
13	FITA VEDA ROSCA 50MTS	tigre	360,00	Unidade	9,81	5,35	1.926,00
14	COLA PVC 850G	tecbond	120,00	Unidade	60,03	33,00	3.960,00
15	BUCHA RED SOLD 50X32MM	fortlev	120,00	Unidade	8,66	4,70	564,00
16	BUCHA RED SOLD 50X40MM	fortlev	120,00	Unidade	11,15	5,85	702,00
17	JOELHO SOLD 32MM	fortlev	180,00	Unidade	4,95	2,55	459,00
18	JOELHO SOLD 25MM	fortlev	180,00	Unidade	1,25	0,65	117,00
19	CURVA FG 1	fortlev	60,00	Unidade	32,02	17,60	1.056,00
20	CURVA FG 1.1/4	fortlev	60,00	Unidade	57,14	43,80	2.628,00

21	UNIAO FG 1	fortlev	60,00	Unidade	40,43	29,00	1.740,00
22	UNIAO FG 1.1/4	fortlev	60,00	Unidade	65,49	50,00	3.000,00
23	NIPLE FG 1	fortlev	120,00	Unidade	14,99	9,95	1.194,00
24	NIPLE FG 1.1/4	fortlev	120,00	Unidade	20,74	14,00	1.680,00
25	REGISTRO GAVETA 1	Segurimax	60,00	Unidade	71,67	56,80	3.408,00
26	REGISTRO GAVETA 1.1/4	Segurimax	60,00	Unidade	95,94	52,70	3.162,00
27	DISJUNTOR MONOF 20A	elgin	120,00	Unidade	14,96	7,95	954,00
28	DISJUNTOR MONOF 25A	elgin	120,00	Unidade	15,59	7,55	906,00
29	DISJUNTOR MONOF 32A	elgin	120,00	Unidade	17,28	8,95	1.074,00
30	CONTACTORA 220V 9A	elgin	60,00	Unidade	107,10	58,85	3.531,00
31	BOIA ELETRICA 16ª	ANAUER	120,00	Unidade	62,00	32,00	3.840,00
32	TARRAXA 1"	MEIKON	60,00	Unidade	71,94	39,00	2.340,00
33	TARRAXA 1.1/4	MEIKON	60,00	Unidade	105,02	39,00	2.340,00
34	TARRAXA 1.1/2	MEIKON	60,00	Unidade	145,33	57,65	3.459,00
35	MANGUEIRA POLIET 1"	tramontina	120,00	Peça	204,09	79,90	9.588,00
36	MANGUEIRA POLIET 3/4"	tramontina	120,00	Peça	147,33	111,00	13.320,00
37	CABO PP 3X1,5MM X 100M	safety	24,00	Peça	677,00	338,60	8.126,40
38	CABO PP 3X2,5MM X 100M	safety	40,00	Peça	979,90	687,00	27.480,00
39	CABO FLEX 2,5MM X 100M	safety	50,00	Peça	396,00	115,65	5.782,50
40	RELE DUPLO 220/380V	digimnec	120,00	Unidade	213,23	169,00	20.280,00
41	TUBO PVC SOLD 32MM X 6M	tigre	120,00	Vara	49,41	36,00	4.320,00
42	LUVA PVC SOLD 32MM	tigre	120,00	Unidade	4,50	2,99	358,80
43	LUVA PVC SOLD 25MM	tigre	120,00	Unidade	3,06	2,40	288,00
44	CAIXA D AGUA POLIETILENO 1000LTS	fortlev	120,00	Unidade	463,86	439,00	52.680,00
45	REGISTRO ESFERA SOLD 32MM	Viqua	120,00	Unidade	20,78	14,00	1.680,00
46	ADAPTADOR CX D AGUA 32X1	Viqua	120,00	Unidade	28,67	20,80	2.496,00
47	BOMBEADOR SUBMERSO 4" 4R3PA-09	leão	8,00	Unidade	764,50	639,00	5.112,00
48	BOMBEADOR SUBMERSO 4" 4R3PA-10	leão	8,00	Unidade	1.049,33	699,00	5.592,00
49	BOMBEADOR SUBMERSO 4" 4R4PA-11	leão	12,00	Unidade	964,86	899,00	10.788,00
50	BOMBEADOR SUBMERSO 4" 4R5PA-12	leão	8,00	Unidade	1.438,00	999,00	7.992,00
51	MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4" 0.75CV 220V 3 FIOS	leão	12,00	Unidade	1.282,97	763,95	9.167,40
52	MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4" 1CV 220V 3 FIOS	leão	12,00	Unidade	1.373,33	817,45	9.809,40
53	MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4" 1.5CV 220V 3 FIOS	leão	12,00	Unidade	1.482,63	981,00	11.772,00
54	MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4"	leão	12,00	Unidade	1.736,67	1.557,00	18.684,00

	2CV 220V 3 FIOS						
55	MBP 4R3RPA-13 0.7CV MONOF	MBP 4R3RPA-13 0.7CV MONOF	20,00	Unidade	1.671,33	1.299,00	25.980,00
56	MBP 4R3PA-10 1CV MONOF	MBP 4R3RPA-13 0.7CV MONOF	24,00	Unidade	1.729,60	1.489,00	35.736,00
57	MBP 4R3PA-13 1.5CV MONOF	MBP 4R3RPA-13 0.7CV MONOF	16,00	Unidade	1.791,73	1.500,00	24.000,00
58	CONTROL BOX 0.7CV 220V	MBP 4R3RPA-13 0.7CV MONOF	20,00	Unidade	252,31	144,00	2.880,00
59	CONTROL BOX 1CV 220V	MBP 4R3RPA-13 0.7CV MONOF	20,00	Unidade	268,31	144,00	2.880,00
60	CONTROL BOX 1.5CV 220V	MBP 4R3RPA-13 0.7CV MONOF	20,00	Unidade	264,33	159,65	3.193,00
61	CONTROL BOX 2CV 220V	leão	16,00	Unidade	293,65	175,00	2.800,00
62	CONJ MOTORBOMBA CENTRIFUGA C4N FI 1/2CV MONO 11/22V	leão	8,00	Unidade	1.065,33	979,00	7.832,00
63	CONJ MOTORBOMBA CENTRIFUGA C6N FI 3/4CV MONO 11/22V	leão	8,00	Unidade	1.216,00	1.069,00	8.552,00
64	CONJ MOTORBOMBA CENTRIFUGA C6R4 FI 1CV MONO 11/22V	leão	12,00	Unidade	1.418,67	1.237,00	14.844,00
65	CONJ MOTORBOMBA CENTRIFUGA C7E5 FI 1,5CV MONO 11/22V	leão	12,00	Unidade	1.782,67	1.579,00	18.948,00
66	CONJ MOTORBOMBA CENTRIFUGA C7E6 FI 2CV MONO 11/22V	leão	8,00	Unidade	2.076,67	1.677,00	13.416,00
67	BOMBA SUBMERSA SAPPO ANAUER 900	leão	30,00	Unidade	674,33	479,00	14.370,00
VALOR TOTAL							545.815,50

Homologado para AMANDA VASCONCELOS ANDRADE inscrita no CNPJ/MF: 13.871.949/0001-09, pelo melhor valor de R\$ 545.815,50 (quinhentos e quarenta e cinco mil, oitocentos e quinze reais e cinquenta centavos), em 30/10/2025.

Francisco Gilvan Miguel Santos
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 3061